
 
 

 
 
 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

3 POSĖDIS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2012 M. VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2013 m. kovo 28 d.  Nr. TS-85 
Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994,            

Nr. 55-1049; 2000, Nr. 91-2832; 2008, Nr. 113-2490) 12 straipsnio 2 dalimi, 16 straipsnio       

2 dalies  19 punktu, 20 straipsnio 1 ir 7 dalimis ir atsižvelgdama į Kauno rajono savivaldybės 

tarybos 2010 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. TS-451 patvirtinto (2010-12-30 sprendimo  

Nr. TS-498, 2011-04-07 sprendimo Nr. TS-150, 2011-08-25 sprendimo Nr. TS-212,  

2012-06-28 sprendimo Nr. TS-266 redakcijomis) Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento 20.4, 20.6, 20.7 punktus, Kauno rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  

patvirtinti Kauno rajono savivaldybės mero 2012 m. veiklos ataskaitą (pridedama). 

 

 

Meras                     Valerijus Makūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


